
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.92A.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do najmu lokalu socjalnego oraz pomieszczenia gospodarczego  w miejscowości 
Dąbrówno, gm. Dąbrówno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do najmu pomieszczenie gospodarcze w budynku na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 
290/3 o pow. 0,0937 ha, obręb geodezyjny Dąbrówno, gmina Dąbrówno, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 
V Wydział Ksiąg  Wieczystych nr EL1O/00014411/8 . Okres najmu wyznacza się na czas do 1 roku.  Załącznik 
graficzny 1 grafika A stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przeznaczyć do najmu lokal  nr 6, w budynku mieszkalnym nr 2 w miejscowości Dąbrówno, na działce 
oznaczonej nr ewidencyjnym 290/2 o pow. 0,0818 ha, obręb geodezyjny Dąbrówno, gmina Dąbrówno, dla 
której Sąd Rejonowy w Ostródzie V Wydział Ksiąg  Wieczystych nr EL1O/00028227/2. Przeznaczenie jako 
lokal socjalny. Okres najmu wyznacza się na czas do 1 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



 
 
 
 
Grafika A 
 
 
 

 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr Or.0050.92A.2022

Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 29 lipca 2022 r.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



